36. Legimus et ejusdem librum de sancta Trinitate ad Felicem directum notarium; librum quoque Regulæ veræ fidei, et alium de Sacramento Incarnationis Domini nostri Jesu Christi. Exstant, et duo ejusdem libri de Veritate prædestinationis, ad episcopos missi, in quibus demonstratur quod gratia Dei in bonis voluntatem humanam prævenit, et quod Deus quosdam prædestinationis suæ munere justificans præcligit, quosdam vero in suis reprobis moribus occulto quodam judicio derelinquit.

37. Est et liber altercationis ejus, quo de fide cum

34. Exstat Vita apud Surium. De Severino Gregor., lib. vii, epist. 84. Paul. Diacon., lib. i, cap. 12.

Importunus consul anno Christi 509. Ad Engipium exstat epist. Fulgentii Ruspensis. Engipium se vidisse ait Cassiodor., lib. i Divin. Inst. Perez.

Ibid. Engipium, quem Cassiodorus se v. d. sse ait, alium juniorem Engipium esse, Fabricius cum aliis observat. Conjectura Loaisæ et Schotti, legendum *post consulatum Importunus et Decii junioris*, non placet Zacariæ, nam Importunus consul solus fuit; et potuit Importunus junior dici ratione alicujus fratris sui, aut alterius ex familia viri ætate celebris, nec tamen consulis; aut *Junior* agnomen fortasse erat. Quod si mutare quidquam placeat, censet Zacaria *Junioris* ab imperito librario positum pro *iterum*, aut pro *illustris*. AREV.

35. Fulgentius. Anno 500. Perez.

Ibid. Joannes Molanus eruditam præfationem adjectit Editioni operum Fulgentii, a Joanne Olimmerio typis Plantiniani procuratæ. In biblioth. Galland., tom. XI, pag. 250 et seqq., legere licet librum Petri diaconi et aliorum ad Fulgentium et alios episcopos Africæ, de Incarnatione et gratia Jesu Christi, et librum Fulgentii, et aliorum episcoporum de eodem argumento ad eundem Petrum diaconum; inter opera vero Fulgentii Ferrandi diaconi eodem tomo, pag. 529 et seqq. recensita, vitam sancti Fulgentii Ruspensis episcopi a Ferrando, ut videtur, conscriptam. Codex Regiovat. 425, pag. 69, exhibet sermonem Fulgentii episcopi de Natali Domini, *Cupientes aliquid*, etc., et pag. 82, sermonem Fulgentii Carthaginensis episcopi de sancto Stephano. AREV.

37. Trasamundus scribi etiam solet *Thrasamundus*, *Trasamundus*, et *Trasimundus*; ac similis varietas occurrit in historia Gothorum, n. 81. AREV.

38. Eucherius. Anno 450. Lugdunensis episcopus

A Thrasamundo rege idem beatus Fulgentius disputavit. Ad Ferrandum quoque, ecclesiæ Carthaginensis diaconum, unum de interrogatis Quæstionibus scripsit libellum. Inter hæc composuit multos tractatus **155**, quibus sacerdotes in ecclesiis uterentur. Plurima quoque feruntur ingenii ejus monumenta. Hæc tantum ex pretiosis doctrinæ ejus floribus carpsimus. Sors melior, cui delicias omnium librorum ejus præsterit Dominus. Claruit sub Thrasamundo rege Vandalorum, Anastasio imperatore regnante.